

Fahrzeugfedern GmbH
 Mecklenburg
 Herr Warnk
 Großer Kamp 5
 19288 Ludwigslust

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230901457
 Kundennr.: 57480
 Datum: 20. September 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230901775 vom 19.09.2023: Externe Belegnr. W2140771:				
1	805010		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 161 R/S customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	32,46	32,46
2	40872		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,74 kg	1	Stück	17,50	17,50
3	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230004898 *** Ihre Belegnr.: W2137535	1	Stück	3,99	3,99
4	90072		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1630/ Seillänge 1840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230006520 *** Ihre Belegnr.: W2139218	2	Stück	7,75	15,50
5	80592		Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, f. Radbremse AL-KO	6	Stück	36,90	221,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230901457

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, für Radbremse 2360/2361, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 19,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230007360 *** Ihre Belegnr.: W2140059				
6	901692		Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, f. RB KNOTT 25-2025 Bremsbackensatz für Typ 425, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern	4	Stück	43,46	173,84
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 13,28 kg				
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230901775							464,69
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							464,69
19% MwSt.							88,29
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							552,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901457 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 37,54

Lief. an Adresse:

 Fahrzeugfedern GmbH
 Mecklenburg
 Herr Warnk
 Großer Kamp 5
 19288 Ludwigslust
 Deutschland